
广州市增城区 2014 年财政决算报告（草案） 
 

——2015 年 11 月 26 日在广州市增城区 

第一届人大常委会第六次会议上 

   增城区财政局局长    毛敢良 

 

区人大常委会主任、各位副主任，各位委员： 

增城市第十四届人民代表大会第五次会议审查批准了《增

城市 2014 年财政预算执行情况和 2015 年财政预算草案报告》。

最近，广州市财政局批复了我区 2014 年财政总决算。根据《中

华人民共和国预算法》和《中华人民共和国各级人民代表大会

常务委员会监督法》等法律规定，现将 2014 年财政决算有关情

况报告如下： 

2014 年，在增城区委、区政府的正确领导和区人大、区政

协的监督支持下，通过各预算单位的共同努力，全区财政实现

收支平衡，略有结余，财政运行健康平稳有序。 

一、财政收支决算情况 

2014 年增城全区财政预算收入总计 1,897,844 万元，支出总

计 1,574,036 万元，结转结余 323,808 万元,执行率为 82.94%。

各项收支决算如下： 
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（一）全区公共财政预算收支决算情况 

2014 年全区公共财政预算收入 655,467 万元，加上上级税

收返还和各项补助收入 201,691 万元，以及 2013 年结余收入

210,954 万元，全区公共财政收入总计 1,068,112 万元。 

全区公共财政预算支出 864,526 万元，加上解上级支出

63,493 万元，加调出资金 2,739 万元，全区公共财政支出总计

930,758 万元。 

收支相抵，2014 年全区公共财政资金滚存结余 137,354 万

元，其中因部分预算项目未能在年内完工，结转下年度继续使

用的资金 116,690 万元，净结余 20,664 万元。年终滚存结余比

年初向人大报告的结余结转137,950万元减少596万元，主要是：

1、核增了连锁企业税收分成 149 万元。2、核增了上解支出 744

万元，其中:出口退税增城负担 641 万元、防空地下室易地建设

费 103 万元。3、扣减当年多拨的上级补助社会化管理退休军转

干部生活补贴 1 万元。 

（二）政府性基金预算收支决算情况 

2014 年全区政府性基金预算收入 581,747 万元，加上级补

助 57,225 万元、上年结余收入 132,815 万元、调入资金 2,739

万元，基金收入总计 774,526 万元。 
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当年全区基金预算支出 594,971 万元，上解支出 93 万元，

支出总计 595,064 万元。 

收支相抵，2014 年全区政府性基金滚存结余 179,462 万元。 

（三）财政专户管理资金收支决算情况 

2014 年区本级财政专户管理资金收入 45,504 万元，加上级

补助 81 万元，加上年结转结余收入 9,621 万元，收入总计 55,206

万元。当年支出 48,214 万元。收支相抵，2014 年区本级财政专

户管理资金滚存结余 6,992 万元。 

二、主要支出项目决算情况 

2014 年全区财政支出总计 1,574,036 万元，扣除上解支出和

调出资金 66,325 万元，本区实际支出 1,507,711 万元。公共财政

用于民生及各项社会公共事业支出 75.80 亿元，占公共财政支出

的 87.68%，同比提高 3.15 个百分点。各项支出如下：  

1、一般公共服务支出 84,795 万元，主要是政府及相关机构

事务支出 62,138 万元，税收事务支出 14,373 万元。 

2、公共安全支出 80,638 万元，其中：基本支出 50,021 万元，

项目支出 30,617 万元。其中：公安支出 62,911 万元，法院支出

4,624 万元，检察院支出 4,613 万元，司法、保密、武装警察、联

防队员等其他公共安全支出 8,490 万元。 

3、教育支出 158,204 万元（加上离退休经费及住房公积金等

支出，对教育的总支出为 213,362 万元），其中：免费义务教育阶
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段 78,905 万元（小学 45,584 万元、初中 33,321 万元）；高中阶段

免费教育 33,379 万元（普通高中 25,653 万元、职中 7,726 万元）；

教育贷款还本付息支出 10,514 万元。 

4、科学技术支出 10,379 万元，其中：基本支出 1,466 万元，

视频监控及交通抓拍系统建设经费支出 2,962 万元，智慧增城信

息化项目资金 1,588 万元。 

5、文化体育与传媒支出 19,271 万元，其中：基本支出 4,834

万元，增城区儿童公园建设工程支出 1,873 万元，数字电视整体

转换工程融资租赁租金 1,783 万元，增城区科技文化博物馆工程

支出 1,617 万元。 

6、社会保障和就业支出 111,024 万元，其中：基本支出 69,464

万元，农村最低生活保障支出 6,260 万元，孤儿五保及老人长寿

金支出 5,205 万元，殡葬服务运营成本支出 2,040 万元，增城区

养老院建设项目 1,417 万元，困难群众慰问金 1,195 万元，城镇

居民最低生活保障支出 947 万元。 

7、医疗卫生与计划生育支出 105,722 万元，其中：乡镇卫生

院支出 35,443 万元，新型农村合作医疗支出 21,239 万元，计划

生育支出 10,746 万元，行政事业医疗支出 8,412 万元，城镇居民

基本医疗保险支出 3,200 万元。 

8、节能环保支出 13,291 万元，其中：BOT 运营商服务费支

出 5,858 万元，2012 年广州区第二批新能源汽车示范推广专项资
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金（节能与新能源汽车示范推广配套资金）2,000 万元，荔城污

水处理厂执行 BOT 合同污水处理费和污泥处置费支出 1,465 万

元。 

9、城乡社区支出 630,689 万元，其中：征地和拆迁补偿支出

254,874 万元，土地开发支出 180,876 万元，城区建设支出 35,770

万元，区政维护及基础设施建设支出 101,892 万元，农村基础设

施建设支出 12,724 万元。 

10、农林水支出 104,841 万元，其中：水利支出 47,649 万元

（其中其他水利支出 17,584 万元，水利工程建设 15,141 万元），

农业支出 45,082 万元（其中北部山区扶贫资金 10,834 万元，朱

村畜牧综合场土地整合补偿款 10,290 万元），林业支出 9,796 万

元。 

11、交通运输支出 33,425 万元，其中：广汕公路增城段改扩

工程项目支出 15,764 万元，全区区域公共交通运营补助 4,111 万

元，年票互通经营收入损失补助 2,443 万元。 

12、住房保障支出 63,864 万元，其中：住房补贴支出 28,030

万元，住房公积金支出 27,141 万元，农村危房改造支出 8,693

万元。 

13、其他支出 69,575 万元，其中：镇(街)体制分成支出 34,914

万元，广本税收分成支出 13,312 万元。 

14、其余各类支出 21,993 万元，主要包括：国土海洋气象
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等支出 9,322 万元、粮油物资储备支出 2,922 万元、资源勘探信

息等支出 3,868 万元、商业服务业等支出 5,778 万元、金融支出

103 万元。 

三、2014 年预算调后土地出让收入安排项目调整情况 

为进一步规范国库资金和财政专户资金管理，全面清理已

发生的财政借垫资款，经区政府同意，区财政动用回收用土地

出让金安排年内暂未能支出的项目资金 50,033 万元，用于转列

广州凤凰山隧道工程项目 16,259 万元、基本农田补贴 33,774 万

元。转列支出后，减少了财政暂付款规模。 

以上报告，请予审议。 
 



增城区

2014年决算（草案）



附表1

收入项目 合计
公共预算收

入
基金预算收

入
财政专户管
理收入

支出项目 合计
公共预算支

出
基金预算支

出
财政专户管

理支出

一、财政收入 1,282,718 655,467 581,747 45,504 一、财政支出 1,507,711 864,526 594,971 48,214

二、上级补助收入 258,997 201,691 57,225 81    1、一般公共服务支出 84,795 84,015 780

三、调入资金 2,739 2,739    2、公共安全支出 80,638 80,408 230

四、上年结转、结余 353,390 210,954 132,815 9,621    3、教育支出 158,204 146,809 6,556 4,839

   4、科学技术支出 10,379 10,298 81

   5、文化体育与传媒支出 19,271 10,597 452 8,222

   6、社会保障和就业支出 111,024 102,904 5,502 2,618

   7、医疗卫生与计划生育支出 105,722 79,748 25,974

   8、节能环保支出 13,291 13,291

   9、城乡社区支出 630,689 59,255 570,627 807

   10、农林水支出 104,841 94,451 7,399 2,991

   11、交通运输支出 33,425 32,778 567 80

   12、资源勘探信息等支出 3,868 3,836 32

   13、商业服务业等支出 5,778 5,720 58

   14、金融支出 103 103

   15、国土海洋气象等支出 9,322 8,108 1,214

   16、住房保障支出 63,864 63,575 289

   17、粮油物资储备支出 2,922 2,922

   18、其他支出 69,575 65,708 3,836 31

二、上解上级支出 63,586 63,493 93

三、调出资金 2,739 2,739

四、结转下年 323,808 137,354 179,462 6,992

   1、净结余 118,553 116,690 1,863

   2、结转 205,255 20,664 179,462 5,129

收入合计 1,897,844 1,068,112 774,526 55,206 支出合计 1,897,844 1,068,112 774,526 55,206

增城区2014年度综合预算收支决算（草案）总表
单位：万元
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附表2

单位:万元

预算科目 决算数 预算科目 决算数

一、公共财政预算收入 655,467 一、公共预算支出 864,526

（一）税收收入 518,813   一般公共服务支出 84,015

　　增值税 97,048   公共安全支出 80,408

　　营业税 106,652   教育支出 146,809

　　企业所得税 45,525   科学技术支出 10,298

　　企业所得税退税   文化体育与传媒支出 10,597

　　个人所得税 13,406   社会保障和就业支出 102,904

　　资源税 477   医疗卫生与计划生育支出 79,748

　　固定资产投资方向调节税   节能环保支出 13,291

　　城市维护建设税 62,044   城乡社区支出 59,255

　　房产税 21,333   农林水支出 94,451

　　印花税 11,215   交通运输支出 32,778

　　城镇土地使用税 19,024   资源勘探电力等支出 3,836

　　土地增值税 41,729   商业服务业等支出 5,720

    车船税 8,463   金融支出 103

    耕地占用税 9,649   国土海洋气象等支出 8,108

    契税 82,248   住房保障支出 63,575

    烟草税   粮油物资储备支出 2,922

    其他税收收入   其他支出 65,708

（二）非税收入 136,654 二、上解上级支出 63,493

　　专项收入 33,041 三、调出资金 2,739

　　行政事业性收费收入 44,664 四、年终结余                         137,354

　　罚没收入 9,441    减:结转下年的支出 116,690

　　国有资本经营收入       净结余 20,664

　　国有资源(资产)有偿使用收入 24,335

　　其他收入 25,173

二、税收返还及各项补助 201,691

其中：税收返还 42,206

      各项补助 159,485

三、上年结转、结余收入 210,954

本 年 收 入 合 计 1,068,112 本 年 支 出 合 计 1,068,112

增城区2014年度公共财政收支决算(草案)总表
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附表3

单位:万元

预算科目 2014年年初预算数 2014年预算调整数 2014年决算数 决算为年初预算数% 决算为预算调整数%

一、税收收入 598,000 525,923 518,813 86.76% 98.65%

　　增值税 90,000 83,000 97,048 107.83% 116.93%

　　营业税 165,000 123,193 106,652 64.64% 86.57%

　　企业所得税 55,000 47,000 45,525 82.77% 96.86%

　　个人所得税 13,000 14,700 13,406 103.12% 91.20%

　　资源税 500 430 477 95.40% 110.93%

　　城市维护建设税 65,000 57,000 62,044 95.45% 108.85%

　　房产税 21,000 22,000 21,333 101.59% 96.97%

　　印花税 15,000 12,000 11,215 74.77% 93.46%

　　城镇土地使用税 20,000 23,000 19,024 95.12% 82.71%

　　土地增值税 52,000 42,000 41,729 80.25% 99.35%

　　车船税 15,000 9,000 8,463 56.42% 94.03%

　　耕地占用税 3,500 7,600 9,649 275.69% 126.96%

　　契税 83,000 85,000 82,248 99.09% 96.76%

二、非税收入 101,242 126,073 136,654 134.98% 108.39%

    专项收入 39,053 31,171 33,041 84.61% 106.00%

      其中：教育费附加 35,000 27,100 29,393 83.98% 108.46%

    行政性收费收入 43,700 41,651 44,664 102.21% 107.23%

    罚没收入 6,850 8,618 9,441 137.82% 109.55%

    国有资源（资产）有偿使用收入 9,400 23,260 24,335 258.88% 104.62%

　　其他收入 2,239 21,373 25,173 1124.30% 117.78%

合        计 699,242 651,996 655,467 93.74% 100.53%

增城区2014年度公共财政收入预决算（草案）表
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附表4

单位：万元

一、一般公共服务支出 60,156 68,633 84,015

二、公共安全支出 68,448 75,566 80,408

三、教育支出 168,310 170,474 146,809

四、科学技术支出 10,643 10,315 10,298

五、文化体育与传媒支出 19,108 13,131 10,597

六、社会保障和就业支出 89,378 99,718 102,904

七、医疗卫生与计划生育支出 61,932 79,273 79,748

八、节能环保支出 15,210 16,231 13,291

九、城乡社区支出 46,798 57,543 59,255

十、农林水支出 102,404 132,373 94,451

十一、交通运输支出 16,169 29,871 32,778

十二、资源勘探信息等支出 1,523 3,230 3,836

十三、商业服务业等支出 1,938 4,475 5,720

十四、金融支出 243 273 103

十五、国土海洋气象等支出 9,816 10,117 8,108

十六、住房保障支出 56,484 61,149 63,575

十七、粮油物资储备支出 3,588 6,356 2,922

十八、预备费 7,000 1,587

十九、其他支出 164,834 143,926 65,708

合       计 903,982 984,241 864,526

增城区2014年度公共财政支出预决算（草案）表

2014年决算数预算科目 2014年年初预算数 2014年预算调整数
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附表5

单位:万元

增减额 增减%

一、税收收入 518,813 518,864 -51 -0.01%

　　增值税 97,048 82,235 14,813 18.01%

　　营业税 106,652 135,293 -28,641 -21.17%

　　企业所得税 45,525 46,710 -1,185 -2.54%

　　个人所得税 13,406 10,578 2,828 26.73%

　　资源税 477 874 -397 -45.42%

　　城市维护建设税 62,044 53,955 8,089 14.99%

　　房产税 21,333 18,450 2,883 15.63%

　　印花税 11,215 12,021 -806 -6.70%

　　城镇土地使用税 19,024 19,591 -567 -2.89%

　　土地增值税 41,729 45,709 -3,980 -8.71%

　　车船税 8,463 7,742 721 9.31%

　　耕地占用税 9,649 2,122 7,527 354.71%

    契税 82,248 83,584 -1,336 -1.60%

二、非税收入 136,654 111,084 25,570 23.02%

    专项收入 33,041 34,534 -1,493 -4.32%

      其中：教育费附加 29,393 30,315 -922 -3.04%

    行政事业性收费收入 44,664 53,071 -8,407 -15.84%

　　罚没收入 9,441 8,972 469 5.23%

　　国有资源(资产)有偿使用收入 24,335 12,469 11,866 95.16%

　　其他收入 25,173 2,038 23,135 1135.18%

合        计 655,467 629,948 25,519 4.05%

增城区2014年度公共财政收入执行情况表

2014年决算数比2013年决算数
预算科目 2013年决算数2014年决算数
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附表6

单位:万元

增减额 增减%

一、一般公共服务支出 84,015 89,802 -5,787 -6.44%

二、公共安全支出 80,408 64,154 16,254 25.34%

三、教育支出 146,809 134,552 12,257 9.11%

四、科学技术支出 10,298 14,813 -4,515 -30.48%

五、文化体育与传媒支出 10,597 10,488 109 1.04%

六、社会保障和就业支出 102,904 92,130 10,774 11.69%

七、医疗卫生与计划生育支出 79,748 49,425 30,323 61.35%

八、节能环保支出 13,291 11,375 1,916 16.84%

九、城乡社区支出 59,255 35,780 23,475 65.61%

十、农林水支出 94,451 63,856 30,595 47.91%

十一、交通运输支出 32,778 18,702 14,076 75.26%

十二、资源勘探信息等支出 3,836 5,412 -1,576 -29.12%

十三、商业服务业等支出 5,720 4,336 1,384 31.92%

十四、金融支出 103 109 -6 -5.50%

十五、国土海洋气象等支出 8,108 8,094 14 0.17%

十六、住房保障支出 63,575 57,631 5,944 10.31%

十七、粮油物资储备支出 2,922 2,867 55 1.92%

十八、预备费

十九、其他支出 65,708 24,074 41,634 172.94%

合       计 864,526 687,600 176,926 25.73%

增城区2014年度公共财政支出执行情况表

2014年决算数比2013年决算数
预算科目 2013年决算数2014年决算数
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附表7

单位：万元

收入项目 2014年年初预算数 2014年预算调整数 2014年决算数 支出项目 2014年年初预算数 2014年预算调整数 2014年决算数

一、文化事业建设费收入 240 230 382 一、文化事业建设费支出 593 737 452

二、残疾人就业保障金收入 3,300 1,800 2,740 二、残疾人就业保障支出 6,279 7,620 4,965

三、政府住房基金收入 32 31 31 三、政府住房基金支出 1,131 1,129 1,081

四、国有土地使用权出让金收入 615,085 508,305 483,065 四、国有土地使用权出让金支出 638,638 538,368 491,188

五、城市公用事业附加收入 6,200 6,400 6,488 五、城市公用事业附加支出 8,508 8,708 6,510

六、新菜地开发建设基金收入 600 1,000 1,189 六、新菜地开发建设基金支出 5,861 6,630 1,296

七、地方水利建设基金收入 1,422 1,821 2,017 七、地方水利建设基金支出 10,483 12,565 5,807

八、育林基金收入 160 120 131 八、育林基金支出 236 196 66

九、散装水泥专项资金收入 490 490 449 九、散装水泥专项资金支出 2,918 2,943 7

十、新型墙体材料专项基金收入 4,500 3,800 4,023 十、新型墙体材料专项基金支出 25,153 24,465 20

十一、城市基础设施配套费收入 45,989 58,878 65,169 十一、城市基础设施配套费支出 66,641 81,131 66,812

十二、森林植被恢复费 17 十二、森林植被恢复费支出 853 853 230

十三、地方教育附加收入 14,000 12,330 13,343 十三、地方教育附加支出 33,311 34,222 6,556

十四、农业土地开发资金收入 2,753 1,462 1,448 十四、农业土地开发资金支出 10,995 26,169 3,620

十五、彩票公益金收入 672 1,200 1,249 十五、彩票公益金支出 3,881 6,684 3,836

十六、其他基金收入 6 6 6 十六、新增建设用地有偿使用费安排支出 13,148 13,148 1,416

十七、中央水利建设基金支出 897

十八、大中型水库移民后期扶持基金支出 850 1,147 501

十九、小型水库移民扶助基金支出 151 240 36

二十、大中型水库库区基金支出 90 90

二十一、车辆通行费安排的支出 402 567

二十二、其他基金支出 267 14 5

基 金 收 入 合 计 695,449 597,873 581,747 基 金 支 出 合 计 829,987 768,358 594,971

上年结余收入 132,838 132,815 132,815 上解上级支出 93

补助收入 34,808 57,225 补助支出

调入资金 1,700 2,862 2,739 调出资金

上解收入 年终结余 179,462

基 金 收 入 总 计 829,987 768,358 774,526 基 金 支 出 总 计 829,987 768,358 774,526

增城区2014年政府性基金收支决算（草案）总表
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附表8

单位:万元

增减额 增减%

一、文化事业建设费收入 382 385 -3 -0.78%

二、残疾人就业保障金收入 2,740 3,259 -519 -15.93%

三、政府住房基金收入 31 32 -1 -3.13%

四、国有土地使用权出让金收入 483,065 865,128 -382,063 -44.16%

五、城市公用事业附加收入 6,488 5,947 541 9.10%

六、新菜地开发建设基金收入 1,189 461 728 157.92%

七、地方水利建设基金收入 2,017 1,234 783 63.45%

八、育林基金收入 131 163 -32 -19.63%

九、散装水泥专项资金收入 449 469 -20 -4.26%

十、新型墙体材料专项基金收入 4,023 3,234 789 24.40%

十一、城市基础设施配套费收入 65,169 39,945 25,224 63.15%

十二、森林植被恢复费 17 17

十三、地方教育附加收入 13,343 13,819 -476 -3.44%

十四、农业土地开发资金收入 1,448 5,115 -3,667 -71.69%

十五、彩票公益金收入 1,249 648 601 92.75%

十六、其他基金支出 6 6

基 金 收 入 合 计 581,747 939,845 -358,098 -38.10%

上年结余收入 132,815 140,757 -7,942 -5.64%

补助收入 57,225 26,029 31,196 119.85%

调入资金 2,739 2,739

上解收入

基 金 收 入 总 计 774,526 1,106,631 -332,105 -30.01%

增城区2014年政府性基金收入执行情况表

2014年决算数比2013年决算数
收入项目 2013年决算数2014年决算数

第 8 页



附表9

单位：万元

增减额 增减%

一、文化事业建设费支出 452 582 -130 -22.34%

二、残疾人就业保障支出 4,965 2,979 1,986 66.67%

三、政府住房基金支出 1,081 116 965 831.90%

四、国有土地使用权出让金支出 491,188 905,075 -413,887 -45.73%

五、城市公用事业附加支出 6,510 5,227 1,283 24.55%

六、新菜地开发建设基金支出 1,296 971 325 33.47%

七、地方水利建设基金支出 5,807 8,650 -2,843 -32.87%

八、彩票公益金支出 3,836 3,319 517 15.58%

九、散装水泥专项资金支出 7 41 -34 -82.93%

十、新型墙体材料专项基金支出 20 215 -195 -90.70%

十一、城市基础设施配套费支出 66,812 31,549 35,263 111.77%

十二、农业土地开发资金支出 3,620 7,610 -3,990 -52.43%

十三、地方教育附加支出 6,556 4,163 2,393 57.48%

十四、新增建设用地有偿使用费安排支出 1,416 483 933 193.17%

十五、育林基金支出 66 66

十六、森林植被恢复费支出 230 230

十七、大中型水库移民后期扶持基金支出 501 501

十八、小型水库移民扶助基金支出 36 36

十九、车辆通行费安排的支出 567 567

十九、其他基金支出 5 2,812 -2,807 -99.82%

基 金 支 出 合 计 594,971 973,792 -378,821 -38.90%

上解支出 93 24 69 287.50%

调出资金 0

年终结余 179,462 132,815 46,647 35.12%

基 金 支 出 总 计 774,526 1,106,631 -332,105 -30.01%

增城区2014年政府性基金支出执行情况表

2014年决算数比2013年决算数
支出项目 2013年决算数2014年决算数

第 9 页



附表10

                                                            

一、行政事业性收费 4,931 5,142 4,321 一、一般公共服务支出 1,594 1,269 780

 1、学校收费 4,931 5,142 4,321 二、公共安全支出 39 233 230

二、国有资源（资产）有偿使用收入 300 18 551 三、教育支出 6,316 6,558 4,839

三、其他收入 43,779 42,940 40,632 四、科学技术支出 81 81

其中：经营性收费收入 18,299 17,643 15,207 五、文化体育与传媒支出 11,175 10,671 8,222

      医疗收费 25,480 25,270 25,236 六、社会保障和就业支出 2,815 3,023 2,618

七、医疗卫生与计划生育支出 29,548 29,636 25,974

八、城乡社区支出 1,104 1,068 807

九、农林水支出 2,991 3,022 2,991

十一、交通运输支出 390 347 80

十二、资源勘探信息等支出

十三、商业服务业等支出 58 58 58

十四、国土海洋气象等支出 1,358 1,265 1,214

十五、住房保障支出 277 289 289

十六、其他支出 966 282 31

财 政 专 户 管 理 收 入 合 计 49,010 48,100 45,504 财 政 专 户 管 理 支 出 合 计 58,631 57,802 48,214

结余、结转收入 9,621 9,621 9,621 年终结余 6,992

上级补助收入 81 81

财 政 专 户 管 理 收 入 总 计 58,631 57,802 55,206 财 政 专 户 管 理 支 出 总 计 58,631 57,802 55,206

增城区2014年本级财政专户管理收支决算（草案）总表

2014年年初预
算

2014年决算收入项目
2014年年初预

算
2014年决算 支出项目

2014年预算调
整数

2014年预算调
整数

单位：万元
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附表11

单位：万元

增减额 增减%

一、行政事业性收费收入 4,321 1,480 2,841 191.96%

（一)  教育行政事业性收费收入 4,321 1,480 2,841 191.96%

二、国有资源（资产）有偿使用收

入
551 400 151 37.75%

三、其他收入 40,632 40,071 561 1.40%

  其中：经营性收费收入 15,207 15,804 -597 -3.78%

        医疗收费 25,236 23,811 1,425 5.98%

财政专户管理收入合计 45,504 41,951 3,553 8.47%

上年结余收入 9,621 5,271 4,350 82.53%

补助收入 81 81

调入资金

财政专户管理收入总计 55,206 47,222 7,984 16.91%

增城区2014年本级财政专户管理收入执行情况表

收 入 项 目 2014年决算数 2013年决算数
2014年决算比2013年决算
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附表12

增减额 增减%

一、一般公共服务支出 780 2,401 -1,621 -67.51%

二、公共安全支出 230 46 184 400.00%

三、教育支出 4,839 1,522 3,317 217.94%

四、科学技术支出 81 303 -222 -73.27%

五、文化体育与传媒支出 8,222 7,552 670 8.87%

六、社会保障和就业支出 2,618 2,459 159 6.47%

七、医疗卫生与计划生育支出 25,974 21,366 4,608 21.57%

八、节能环保支出 0 0

九、城乡社区支出 807 692 115 16.62%

十、农林水支出 2,991 2 2,989 149450.00%

十一、交通运输支出 80 0 80

十二、商业服务业等支出 58 58

十二、国土海洋气象等支出 1,214 901 313 34.74%

十三、住房保障支出 289 290 -1 -0.34%

十四、其他支出 31 68 -37 -54.41%

财 政 专 户 管 理 支 出 合 计 48,214 37,602 10,612 28.22%

年终结余 6,992 9,620 -2,628 -27.32%

财 政 专 户 管 理 支 出 总 计 55,206 47,222 7,984 16.91%

增城区2014年本级财政专户管理支出执行情况表
单位: 万元

项                目 2014年决算 2013年决算
2014年决算比2013年决算
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